

Årsredovisning för
HB Montage AB

559211-9571

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Bergström
Styrelseledamot

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HB Montage AB, 559211-9571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eksjö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbeten och därmed försäljning av tjänster till byggföretag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av ökad personalstyrka har omfattningen på byggtjänster och omsättningen ökat under räkenskapsåret, annars har inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	760 481	313 158	952 145	862 710
Resultat efter finansiella poster	144 845	-58 203	27 043	43 318
Soliditet %	65,6	66,7	65,3	46,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 859	-58 203
Balanseras i ny räkning		-58 203	58 203
Årets resultat			127 156
Belopp vid årets utgång	50 000	20 656	127 156

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 656
Årets resultat	127 156
Summa	147 812
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	147 812
Summa	147 812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		760 481	313 158
Övriga rörelseintäkter		21 894	43 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		782 375	356 277
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 903	-133 463
Övriga externa kostnader		-186 552	-256 920
Personalkostnader	2	-269 426	-24 537
Summa rörelsekostnader		-637 881	-414 920
Rörelseresultat		144 494	-58 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	440
Summa finansiella poster		351	440
Resultat efter finansiella poster		144 845	-58 203
Resultat före skatt		144 845	-58 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 689	0
Årets resultat		127 156	-58 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 490	0
Övriga fordringar		11 403	29 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 761	10 907
Summa kortfristiga fordringar		142 654	39 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 907	65 923
Summa kassa och bank		158 907	65 923
Summa omsättningstillgångar		301 561	105 900
SUMMA TILLGÅNGAR		301 561	105 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 656	78 859
Årets resultat		127 156	-58 203
Summa fritt eget kapital		147 812	20 656
Summa eget kapital		197 812	70 656
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 028	10 585
Summa långfristiga skulder		11 028	10 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 498	15 192
Övriga skulder		17 223	-534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		92 721	24 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 561	105 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret slut.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-16

Eksjö

Håkan Bergström

Håkan Bergström
Styrelseledamot

2025-10-27

Datum